学生食堂餐厨设施采购项目更正通知（二）
各供应商：
一、询价通知书中第二篇价项目技术（质量）需求的第二条技术规格及质量要求中的商用电饭煲大容量（序号：G04）规格修改为28L，各供应商按本次发布的规格编制响应文件。
二、询价通知书中第七篇响应文件格式要求中的“（二）明细报价表”中的商用电饭煲大容量（序号：G04）规格修改为28L，各供应商按本次发布的规格编制响应文件。
三、询价通知书提供期限由原来的2025年8月6日至2025年8月14日修改为2025年8月6日 至 2025年8月15日。
四、报名时间由原来的2025年8月6日至2025年8月13日17:00修改为2025年8月6日至2025年8月14日17:00。
五、提交响应文件截止时间由原来的2025年8月14日北京时间09时30分修改为2025年8月15日北京时间09时30分
六、评审开始时间由原来的2025年8月14日北京时间9时30分修改为2025年8月15日北京时间9时30分。
特此通知！
[bookmark: _GoBack]采购人：重庆安全技术职业学院

采购代理机构：中建投（重庆）招标代理有限公司
2025年8月12日